Codigo

41

4110

44
4428
48

4802
4808

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111

53
5347
5360
5366
58

5890

ADRES

UNIDAD DE GESTION GENERAL

ANEXOS No. 2 CONTADURIA
ESTADO DEL RESULTADO
A SEPTIEMBRE 30 DE 2025
(Cifras en pesos)

Concepto

INGRESOS
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

GASTOS DIVERSOS

TOTAL SUPERAVIT O DEFICIT

ORIGINAL CON FIRRZ
FELIX LEON MARTINEZ MARTIN
C.C 6.756.020
REFPRESENTANTE LEGAL

ORIGIRAL COR FIRRA
LUZ MYRIAM CIRO FLOREZ
C.C 39.746.976

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ¥ FINANCIERA DE LA ADRES

Junio
2025

122.381.806.362
8.531.728.264

8.531.728.264

112.857.395.046
112.857.395.046
992.683.053
985.176.584
7.506.469
123.563.399.277
117.023.328.362
17.843.080.745
50.903.263
4.601.614.808
1.000.134.200
6.301.909.651
1.731.457.622
85.494.228.073
6.539.717.388
12.678.252
6.527.039.136
353.527

353.527

- 1.181.592.914

ORIGINAL COM FIRRMA,
TULY ANDREA GOMEZ GUTIERREZ
TP. 12434 -T
CONTADOR PUBLICD



