

ADRES
UNIDAD DE GESTIÓN GENERAL
ANEXOS No. 2 CONTADURÍA
ESTADO DEL RESULTADO
A SEPTIEMBRE 30 DE 2025
(Cifras en pesos)

Código	Concepto	Junio 2025
	INGRESOS	122.381.806.362
41	INGRESOS FISCALES	8.531.728.264
4110	NO TRIBUTARIOS	8.531.728.264
44	TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	112.857.395.046
4428	OTRAS TRANSFERENCIAS	112.857.395.046
48	OTROS INGRESOS	992.683.053
4802	FINANCIEROS	985.176.584
4808	INGRESOS DIVERSOS	7.506.469
	GASTOS	123.563.399.277
51	DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	117.023.328.362
5101	SUELdos Y SALARIOS	17.843.080.745
5102	CONTRIBUCIONES IMPUTADAS	50.903.263
5103	CONTRIBUCIONES EFECTIVAS	4.601.614.808
5104	APORTES SOBRE LA NÓMINA	1.000.134.200
5107	PRESTACIONES SOCIALES	6.301.909.651
5108	GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS	1.731.457.622
5111	GENERALES	85.494.228.073
53	DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES	6.539.717.388
5347	DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR	-
5360	DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	12.678.252
5366	AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	6.527.039.136
58	OTROS GASTOS	353.527
5890	GASTOS DIVERSOS	353.527
	TOTAL SUPERÁVIT O DÉFICIT	- 1.181.592.914

ORIGINAL CON FIRMA
FELIX LEÓN MARTÍNEZ MARTÍN
C.C 6.756.020
REPRESENTANTE LEGAL

ORIGINAL CON FIRMA
LUZ MYRIAM CIRO FLÓREZ
C.C 39.746.976
DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE LA ADRES

ORIGINAL CON FIRMA
YULY ANDREA GOMEZ GUTIERREZ
T.P. 124134 - T
CONTADOR PÚBLICO